
MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA
CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA
PODER LEGISLATIVO

BOLETIM DE VOTAÇÃO UNIFICADO

11ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DE 27 DE OUTUBRO DE 2023

Documentos

Ata da 13ª Sessão Ordinária de 19/10/2023
Período ordinárioATA DA 13. ª REUNIÃO ORDINÁRIA, NA TERCEIRA SESSÃO LEGISLATIVA, DA 18. ª LEGISLATURA, DA
CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA, REALIZADA NO DIA 19 DE OUTUBRO DE 2023 Às 09h05min do dia
19 de outubro do ano de 2023, reúnem-se os...
Autoria: Poder Legislativo
Resultado: Aprovado - Maioria Simples
Apuração: Favoráveis (9): Valtair P., Marcus V., Sebastião L., Douglas S., Sinval J., Marcos F., Rafael T., Ronei
C., Rones C..

Ata da 10ª Sessão Extraordinária de 19/10/2023
Período ordinárioATA DA 10. ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA, NA TERCEIRA SESSÃO LEGISLATIVA, DA 18. ª LEGISLATURA,
DA CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA, REALIZADA NO DIA 19 DE OUTUBRO DE 2023 Às 11h05min do
dia 19 de outubro do ano de 2023, reúnem-...
Autoria: Poder Legislativo
Resultado: Aprovado - Maioria Simples
Apuração: Favoráveis (9): Valtair P., Marcus V., Sebastião L., Douglas S., Sinval J., Marcos F., Rafael T., Ronei
C., Rones C..

[1ª Votação] Projeto de Lei Nº 32/2023
Dispõe sobre a criação do Conselho Municipal de Políticas Públicas sobre Drogas - COMAD
Autoria: Marcus Vinicius Tápias
Resultado: Aprovado - Maioria Simples
Apuração: Favoráveis (9): Valtair P., Sebastião L., Eduardo S., Douglas S., Luciana A., Sinval J., Rafael T.,
Ronei C., Rones C.. Abstenções (1): Marcos F..

[1ª Votação] Indicação Nº 51/2023
manutenção em calçamento da rua Um, esquina com rua Mariana no Bairro Benevides
Autoria: Sinval José dos Santos
Resultado: Aprovado - Maioria Simples
Apuração: Favoráveis (10): Valtair P., Sebastião L., Eduardo S., Douglas S., Luciana A., Sinval J., Marcos F.,
Rafael T., Ronei C., Rones C..
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MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA
CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA
PODER LEGISLATIVO

Documentos

[1ª Votação] Emenda Nº 01/2023 ao(à) Projeto de Lei Nº 30/2023
Adiciona parágrafo ao art. 1º do Projeto de Lei 030- de autoria do Executivo que autoriza a doação de imóvel para a
Mitra Diocesana de Governador Valadares, inscrita no CNPJ n° 16. 946. 659/0015-70
Autoria: Rafael Tarcio Moura Monteiro
Resultado: Aprovado - Maioria Simples
Apuração: Favoráveis (10): Valtair P., Sebastião L., Eduardo S., Douglas S., Luciana A., Sinval J., Marcos F.,
Rafael T., Ronei C., Rones C..

Marcus Vinicius Tápias
Presidente

Sinval José dos Santos
Vice-Presidente

Rones Carlos da Costa
Secretário(a)

Douglas de Souza Campos
Vereador(a)

Eduardo da Silva Cunha
Vereador(a)

Luciana Angelica Bichara
Calhau Teixeira

Vereador(a)

Marcos Felicíssimo Gonçalves
Vereador(a)

Rafael Tarcio Moura Monteiro
Vereador(a)

Ronei Carlos de Souza
Vereador(a)

Sebastião Leandro Sobrinho
Vereador(a)

Valtair Pereira do Vale
Vereador(a)
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MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA
CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Boletim de Votação Unificado - 11ª Sessão Extraordinária de 27 de
outubro de 2023
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 27/10/2023 09:39:39
Hash Interno: pmw4psxmwnqbilwcp8f8n3rnmjw3qgbolyulgvqc

Chave de Verificação

TSRM9-RSYQC-EHJTL-G1RNW-MPBRQ
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador e informe a chave

de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

116.***.***-37 Rafael Tarcio Moura Monteiro Assinado em 27/10/2023 09:39

031.***.***-14 Douglas de Souza Campos Assinado em 27/10/2023 09:39

083.***.***-01 Eduardo da Silva Cunha Assinado em 27/10/2023 09:39

484.***.***-91 Valtair Pereira do Vale Assinado em 27/10/2023 09:39

548.***.***-53 Marcos Felicíssimo Gonçalves Assinado em 27/10/2023 09:39

976.***.***-49 Sinval José dos Santos Assinado em 27/10/2023 09:40

052.***.***-74 Ronei Carlos de Souza Assinado em 27/10/2023 09:40

991.***.***-49 Luciana Angelica Bichara Calhau Teixeira Assinado em 27/10/2023 09:40

804.***.***-72 Rones Carlos da Costa Assinado em 27/10/2023 09:40

215.***.***-53 Sebastião Leandro Sobrinho Assinado em 27/10/2023 09:40

067.***.***-02 Marcus Vinicius Tápias Assinado em 27/10/2023 09:40
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